Spielleiter: Wolfgang Dietz - Gummersbachstralie 9 - 56170 Bendorf
Telefon: 02601 / 911 74 47 - Fax: 03222 246 35 62 - E-Mail: Spielberichte@Gau-Rhein.de

}‘t\— Saison 2012-13 / Herren / Kreisliga / 6. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr.

21
22
23
24

Pl
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Datum/Zeit Gastgeber

So 04.11.2012 10:00 SKC Masburg/Urmb. 111
Sa 03.11.2012 13:00 TV Kestert I11

So 04.11.2012 12:00 Wester-Walder-Kegler 111
So 04.11.2012 12:00 KV Koblenz/Horch. IV

Gesamt
Name Sp +\- P EWP
FC Kittig/Kalt 11 6 +5 14 121
SKC Masburg/Urmb. 111 6 +4 13 118
KV Koblenz/Horch. IV 6 +4 13 118
Wester-Waélder-Kegler 111 6 +3 12 115
KV Maifeld/Polch 111 6 +2 11 111
SKV Miulheim/Kérlich 111 6 -3 6 102
SKC Masburg/Urmb. 1V 6 -4 2 84
TV Kestert Il 6 -11 1 95

‘E(\— Saison 2012-13 / Herren / Kreisliga / Spieler / Spieltagbester

6. Spieltag

Nr.

Passnummer Name

D045313 Emmerich, Jorg
D049858 Fuhrmann, Josef
D049857 Fahrenkrog, Werner

‘E(\— Saison 2012-13 / Herren / Kreisliga / 7. Spieltag

Nr.

25
26
27
28

Datum/Zeit Gastgeber

Sa 17.11.2012 14:00 SKV Miilheim/Karlich I11
Sa 17.11.2012 17:30 KV Maifeld/Polch IIl

So 18.11.2012 12:30 FC Kiittig/Kalt 11

So 18.11.2012 10:00 SKC Masburg/Urmb. IV

Gast P EWP Holz
SKV Milheim/Karlich Il 3:0 22: 14 2892 : 2693
KV Maifeld/Polch 111 0:3 17:19 2714 :2719
FC Kuttig/Kalt 11 3:0 24:12 2758 : 2486
SKC Masburg/Urmb. IV~ 3:0 22:14 2879 : 2643
Heim Ausw
Holz Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP Holz
15711 3 -18 68 7842 3 +6 6 53 7869
16463 3 -18 67 8514 3 +5 5 51 7949
16279 3 -18 67 8435 3 +5 5 51 7844
16342 3 -18 66 8198 3 +4 4 49 8144
16217 3 -45 59 8368 3 +6 6 52 7849
15418 3 -3 6 61 7754 3 0 41 7664
15061 2 -4 2 35 5157 4 0 49 9904
15038 4 -12 0 66 10116 2 +1 1 29 4922
Mannschaft EWP Holz Anz.
KV Koblenz/Horch. IV 8 782
SKC Masburg/Urmb. 111 8 764 3
SKC Masburg/Urmb. 111 7 758 3
Gast P EWP Holz
TV Kestert 111 I

SKC Masburg/Urmb. 111 -
KV Koblenz/Horch. IV --
Wester-Walder-Kegler 111 -



,Eb— Saison 2012-13/ Herren / Kreisliga / 6. Spieltag / Ergebnistibersicht

21 Nr.

22 Nr.

23 Nr.

24 Nr.

SKC Masburg/Urmb. 111
Menzenbach, Kevin
Fuhrmann, Josef

Thiel, Alexander
Fahrenkrog, Werner

TV Kestert |11
Becker, Gunter
Schlaadt, Erhard
Buchenroth, Dustin
Zeitschel, Peter

Wester-Waélder-Kegler 111
Scharfenstein, Gerd
Neitzert, Phillipp

Maul, Siegfried

Neitzert, Alfred

KV Koblenz/Horch. IV
Gold, Wilhelm

Thome, Elmar
Emmerich, Jorg
Auster, Britta

Holz
683
764
687
758

2892
Holz
662
634
724
694
2714
Holz
667
722
657
712
2758
Holz
650
692
782
755
2879

EWP P Nr.
3

8
4
7 a
e
22 3:0

EWP P Nr.
3

1

7

6

17 0:3
EWP P Nr.

5

8

4

7

24 3:0
EWP P Nr.

22 3:0

SKV Milheim/Kéarlich 111
Kutscher, Hans-Jurgen
Mulhofer, Gerd

Keuter, Heinz

Caspari, Kurt-Dieter
Schmitz, Adolf

KV Maifeld/Polch 111
Lembke, Frank
Acht, Thomas

Strahl, Stephan
Klein, Winfried

FC Kuttig/Kalt 11
Gansen, Peter
Kessler, Mannfred
Klein, Horst
Alsbach, Elmar

SKC Masburg/Urmb. IV
Pauli, Josef

Fahrenkrog, Beate
Bertram, Andreas
Fischer, Walter

Holz
691
624
729
649

2693
Holz
635
736
666
682
2719
Holz
525
622
656
683
2486
Holz
704
659
626
654
2643

14



